Zatacznik nr 3 do uchwatly nr XI/61/07 z dn 29.08.2007r. R.M. w Szczebrzeszynie sprawie zmian w budzecie na 2007r.

PLAN

przychodow i wydatkéw zakladow budzetowych

na 2007 rok

L.p.

Dzial
rozdzial

Nazwa
zakladu budzetowego

Przychody
zh

w tym

dotacje z
budzetu

Wydatki
w zl.

w tym

wplata
do budi.

2

3

5

900,90017

Zaklad Gospodarki

Komunalnej i
Mieszkaniowej

1930 000,00

0,00

1930 000,00

801,80104

801,80104

801,80146

Przedszkole w
Szczebrzeszynie

w tym:dotacjana -
wynagrodzenia i
pochodne

687 120,00

548 970,00

529 650,00

687 120,00

dotacja na doskonalenie
zawodowe

2 740,00

2 740,00

2 740,00

854,85415

dotacja na
dofinansowanie zakupu
podrecznikéw dla dzieci
rozpoczynajacych
roczne przygotowanie
przedszkolne

1 260,00

1260,00

1 260,00

801, 80104

Przedszkole w
Bodaczowie

w tym:dotacjana -
wynagrodzenia i
pochodne

321 780,00

291 100,00

228 500,00

321 780,00

801,80146

dotacja na doskonalenie
zawodowe

1110,00

1110,00

1110,00

854,85415

dotacja na
dofinansowanie zakupu
podregcznikéw dla dzieci
rozpoczynajacych
roczne przygotowanie
przedszkolne

840,00

840,00

840,00

Razem

2 944 850,00

846 020,00

2 944 850,00

Plan przychodéw i wydatkéw zaktadéw budzetowych na 2007 r.




